
RESULTADO DE LA SUBASTA PÚBLICA DE CERTIFICADOS BURSÁTILES DE CORTO PLAZO  REALIZADA POR

CON BASE EN EL PROGRAMA REVOLVENTE DE CERTIFICADOS BURSÁTILES ESTABLECIDO POR GM FINANCIAL DE MÉXICO, S.A. DE
C.V.,  SOFOM,  E.R.  SE INFORMA QUE EL DÍA  05   DE FEBRERO DE 2025  SE REALIZO UN PROCESO DE SUBASTA DE CERTIFICADOS
BURSÁTILES CON LOS SIGUIENTES RESULTADOS:

POSTURAS PRESENTADAS

MONTO COLOCADO:
NÚMERO DE TITULOS COLOCADOS:

CLAVE DE PIZARRA:

FECHA DE EMISION:
PLAZO:

FECHA DE VENCIMIENTO:

$ 287,642,900.00
2,876,429.00
GMFIN 01125

10.48 %
10.11 %
06 de febrero de 2025

12 de junio de 2025
126 Días

GM FINANCIAL DE MÉXICO, S.A. DE C.V., SOFOM, E.R.

10.67 %
10.30 %

(Doscientos ochenta y siete  millones seiscientos cuarenta y dos  mil novecientos  00/100 M.N.)

(Dos  millones ochocientos setenta y seis  mil cuatrocientos veintinueve ) de títulos

TASA DE RENDIMIENTO MÍNIMA ASIGNADA:
TASA DE RENDIMIENTO MAXIMA ASIGNADA:

TASA DE RENDIMIENTO PONDERADA:
TASA DE DESCUENTO PONDERADA ASIGNADA:

Monto Solicitado Monto AsignadoTasa solicitada

500,000.00 10.30 % 500,000.00$ $
49,370,000.00 10.30 % 49,370,000.00$ $
19,780,000.00 10.35 % 19,780,000.00$ $

370,000.00 10.35 % 370,000.00$ $
400,000.00 10.39 % 400,000.00$ $

11,920,100.00 10.44 % 11,920,100.00$ $
3,767,000.00 10.45 % 3,767,000.00$ $
2,500,000.00 10.45 % 2,500,000.00$ $
3,440,200.00 10.49 % 3,440,200.00$ $

10,295,600.00 10.49 % 10,295,600.00$ $
41,982,100.00 10.50 % 41,982,100.00$ $

1,970,000.00 10.51 % 1,970,000.00$ $
500,000.00 10.52 % 500,000.00$ $

46,000,000.00 10.52 % 46,000,000.00$ $
9,236,800.00 10.53 % 9,236,800.00$ $
1,000,000.00 10.55 % 1,000,000.00$ $
1,644,500.00 10.55 % 1,644,500.00$ $
3,700,000.00 10.55 % 3,700,000.00$ $
1,037,000.00 10.56 % 1,037,000.00$ $
2,500,000.00 10.59 % 2,500,000.00$ $

24,776,600.00 10.59 % 24,776,600.00$ $
44,417,000.00 10.59 % 44,417,000.00$ $

2,050,000.00 10.60 % 2,050,000.00$ $
727,000.00 10.60 % 727,000.00$ $
259,000.00 10.61 % 259,000.00$ $

3,500,000.00 10.67 % 3,500,000.00$ $
287,642,900.00287,642,900.00

INTERMEDIARIO (S) COLOCADOR (ES)

México D.F. a  05 de febrero de 2025

$ $


